SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
FACULDADE DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS

          home-page:  www.facic.ufu.br – e-mail: facic@ufu.br

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DIRFACIC Nº 1/2019

O Diretor da Faculdade de Ciências Contábeis da Universidade Federal de

Uberlândia (UFU), no uso de suas atribuições, retifica os itens abaixo, do Edital nº

DIRFACIC Nº 1/2019

ONDE SE LÊ:
- Os documentos especificados nos itens 5.1.1, 5.1.2 e 5.1.3 estão disponíveis para

download no link:  http://www.prograd.ufu.br/estagio/interno.

LEIA-SE:
- Os documentos especificados nos itens 5.1.1, 5.1.2 e 5.1.3 estão disponíveis para

download no link:

http://www.prograd.ufu.br/servicos/estagio-modelos-de-documentos-e-procedimentos-para-unidades-ufu

Os demais itens e subitens permanecem inalterados.

Uberlândia, 18 de março de 2019.

Lucimar Antônio Cabral de Ávila

Diretor da Faculdade de Ciências Contábeis